DECRETO Nº 2100, DE 24 DE ABRIL DE 2017
Promove a progressão horizontal dos servidores municipais que especifica, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 204/2012,
RESOLVE:

Art. 1º. Enquadrar os servidores públicos municipais, de conformidade com a Lei Municipal nº 204 de 14 de dezembro de 2012, a qual prevê a progressão horizontal de uma referência para outra pela avaliação de desempenho na tabela de vencimentos do plano de cargos, carreira e remuneração dos servidores públicos, aos servidores que especifica:

	Nome
	CPF
	Cargo
	Nível Ref. Horizontal

	Loreni Gabrielli Capellesso
	019.479.499-77
	Auxiliar de serviços gerais
	6

	Rosimeri Aparecida Zeferino
	689.505.199-68
	Zeladora
	12

	Seloir Lopes Sampaio
	980.472.219-42
	Zeladora
	12

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de abril de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.